
Схема розташування території 
у планувальній структурі району Фрагмент 

1

Зм. Кільк. Аркуш № докум. Підпис Дата

Перевірив

ГАП

Розробив

Стадія Аркуш Аркушів

Борсюк

Добровольський

Добровольський

ТОВ “АІМ КОНСАЛТИНГ”

12.20

12.20

12.20
10МД

Детальний план території
на земельну ділянку  для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд за адресою:
с. Степове, вул Огородня, 15 Криворізького району

Дніпропетровської області

Інвестор:  гр. Чорненький А.Ю.

1.12/2020-ДПТ

Замовник: Новопільська сільська рада 

Пн.

Схема розташування території 
у планувальній структурі району (частини району) 

М 1:25000. Фрагмент М 1:10000  

Н-11

Фрагмент Місце розташування об’єкта
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